
 
 
 
 
 

Referensgruppens sammanträde 2009-01-25 
Tid: 10.15 – 11.00 samt 11.00-12.15 Plats: Fakultetsklubben, SOL-centrum samt Zoologen 
Närvarande: Se förteckning över ledamöter i ref. gr. 
Frånvarande: Andrea Karlsson, HTDR, Christoffer Ivarsson, LHK, Birgitta Lastow, IT-enheten 

1. Aktuell information 
Åsa informerar om Patrik Pariolas arbete med att inventera möbler. En sammanställning av detta 
arbete kommer att finnas tillgänglig för vidare analys av LU-byggnad i mitten av februari. 
Åsa återkommer med datum för allmänna visningar för personalen av Zoologen/Zoofysiologen. 
Kim informerar om kommande institutionsbesök, d v s Mats White, repr från LU-byggnad samt Kim 
kommer runt och diskuterar/inhämtar synpunkter inför revidering av ritningarna.  
Susanne Schötz redogör för subgruppen Humaniora 2.0s visioner om en framtida Humanistisk 
verkstad. I anslutning till dessa visioner informeras referensgruppen även om diskussioner med repr 
från Medicinska fakulteten angående en gemensam hörsal i kv Eskil och vilka mervärlden som skulle 
kunna uppstå för hela LU i o m byggandet av en sådan hörsal just där. Referensgruppen menar att 
man bör räkna på storleken och inte bygga större än man faktiskt ser ett behov av (i stl-ordningen 
200 pers?) 
Institutionsbesök av arkitekten mfl - PM 
 
Uppdrag till referensgruppens ledamöter:  
Respektive representant för institution/bibliotek/kansli får boka sal med powerpointmöjlighter i 
institutionsmiljön, Lena  - Kansli HT, Anna -Biblioteket, Torbjörn - Arkeologi, Johan -Filosofi, Jan - CTR, 
Marie - Historia och Karin - Kulturvetarna. Meddela Kim vilken lokal vi ska vara i. Fungerar inte tiden 
får ni själva arrangera byte med någon annan. I så fall meddela Kim. Observerar att Whites program i 
Lund är komprimerat och vi räknar med 11/2 timme per institution.  
Referensgruppens ledamöter marknadsför besöket på respektive institution. Programmet kommer  
också med i HT-bulletinen.   

2. Avstämningsrunda – vad säger verksamheten?  
Inga spec rapporter. 
Åsa passar på att informera om det närmaste årets aktiviteter och tidslinje: 
24 februari fattar områdesstyrelsen ett s k inriktningsbeslut, d v s ett beslut som betyder att man vill 
rita vidare på den första skissen, göra ett ordentligt byggnadsprogram efter inhämtande av 
ytterligare synpunkter från verksamheten/konsulter etc. Underlag inför detta inriktningsbeslut utgörs 
bl a av en preliminär kostnadskalkyl, baserad på nuvarande skiss/ytor. Så fort projektledningen ser 
dessa siffror, kommer de att kommuniceras till referensgruppen.  
Mats White kommer sedan, i samarbete med Akademiska Hus, konsulter, LU-byggnad och HT-
området att ”rita vidare” under större delen av 2010. Under hösten kommer ett nytt förslag att 
skickas på remiss till HT-området och områdesstyrelsen får sedan underlag för ett s k 
genomförandebeslut om ungefär ett år (februari 2011). Då kommer de exakta kostnaderna att vara 
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uträknade. Efter ett sådant beslut kan ingenting ändras i ritningarna (utan att det kostar alldeles för 
mycket). 

3. Riskbedömning 
Huvudskyddsombudet, Ingegerd Christiansson, och Åsa Thormählen presenterar ett förslag till 
riskbedömningsmall/lista. Denna lista kompletteras/revideras efter hand i referensgruppen under 
hela projektperioden. Riskbedöming kommer att vara en stående punkt på referensgruppens möten.  
Mall - riskbedömning 

4. Uppdrag till referensgruppen/projektledningen 
Jfr ovan. 
Projektledaren får i uppdrag att gå vidare med en vetenskaplig seminarieserie. 
Projektledningen håller koll på händelseutveckling i anledning av inriktningsbeslut/underlag.  
 
5. Vårens mötestider 
15 mars 10-12, Historiska institutionen, konferensrummet, 1:a våningen. 
12 april 10-12, Instutionen för Kulturvetenskaper – Karin återkommer med rumsinfo 
17 maj 10-12, Osteologi, nuv Zoologen – Torbjörn återkommer med rumsinfo. 

”Bonusmaterial” 
Det kommer att ske vissa förändringar i projektledningen/projektorganisationen i o m att Åsa är 
gravid med tvillingar och kommer att vara tvungen att arbeta mindre (inte alls???) fr o m april (???). 
 
Relevanta dokument till dessa minnesanteckningar (jfr även ovan) 
PM institutionsbesök 
Riskbedömningsmall 
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